檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝淑美

電話：05-3620123-336

電子信箱：shumei@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國102年12月19日

發文字號：府農育字第1020236319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0236319A00_ATTCH1.docx)

主旨：鄉林文教基金會舉辦 「台灣十大最美濕地手機攝影比賽

」活動，請貴單位將相關訊息惠予公告發佈，請 查照。

說明：

一、本案看見「台灣最美濕地」系列活動，已完成票選「台灣

十大最美溼地」，入圍地區分別為：苗栗縣西湖濕地、高

雄市中都濕地、台中市高美濕地、台南市四草濕地、台北

市關渡濕地、新北市淡水河流域濕地、彰化縣海岸濕地、

嘉義縣鰲鼓溼地、基隆市內寮濕地、新竹縣新豐濕地，活

動由全民共同票選出國人心中十大溼地之代表，相關公告

請上網查詢http://www.shining.org.tw。

二、「台灣十大最美濕地手機攝影比賽」活動，依前十大濕地

為影像拍攝地點，即日起至2014年2月10日止，相關辦法

請參考附件或上網查詢http://www.shining.org.tw。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：農業處綠化保育科 2013-12-20
09:14:10